

БҰЙРЫҚ

19.02.2024

ПРИКАЗ

№ П-116

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.А. Казановский



Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса  
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова  
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров  
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Іс №08-01

No

Приложение 1  
к приказу № 19 от " 19 " 02 2024г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
3.		УСЛУГИ						
3.73	услуги	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» 2023 года	услуга	1,00	604 800,00	604 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.82	товары	0393 0000-запасной сенсор O2	ШТ	2,00	258000,00	516 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.83	товары	Краска, Alina Paint FASSADE водоземельсионная 25 кг	КГ	275,00	607,14	166 963,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.84	товары	Паста, колеровочная (100мл) цвет персик	ШТ	30,00	312,50	9 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.85	товары	Шпатлевка, на гипсовой основе для окончательного выравнивания бетонных, кирпичных, оштукатуренных поверхностей стен и потолков	КГ	325,00	166,07	53 972,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.86	товары	Эмаль, ПФ-115 серая ГОСТ6465-76	КГ	16,20	1 339,28	21 696,34	запрос ценовых предложений	в течение года
1.87	товары	ШУРУП 4.2*30 с острым наконечником с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	КГ	3,00	2 232,14	6 696,42	запрос ценовых предложений	в течение года
1.88	товары	ЛИНОЛЕУМ ширина 3м	М2	18,60	4 285,71	79 714,21	запрос ценовых предложений	в течение года
1.89	товары	Электрокалорифер КЭВ-21	ШТ	3,00	160 000,00	480 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.90	товары	Электроконнектор ЭВУБ-2,0	ШТ	7,00	45 000,00	315 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.91	товары	УЗ Преобразователь П-121-5-40-d60-Г03 Лемо 00 для контроля гибов	ШТ	1,00	45 000,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.92	товары	УЗ Преобразователь П-121-5-70-A1-13 Лемо 00	ШТ	1,00	40 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.93	товары	Кабель соединительный 2BNC-Лемо 00	ШТ	4,00	40 000,00	160 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.94	товары	Кабель соединительный Лемо 00 –Лемо 00	ШТ	6,00	35 000,00	210 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.95	товары	УЗ Преобразователь П-121-5-65-A1-13 Лемо 00	ШТ	1,00	40 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.96	товары	УЗ преобразователь П121-5-53-d32-03 Лемо для труб малого диаметра	ШТ	1,00	40 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.97	товары	Аккумуляторная батарея к дефектоскопу УСД-50	ШТ	1,00	117 800,00	117 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.98	товары	УЗ преобразователь П-121-5-53-d76-03 Лемо00 для труб малого диаметра	ШТ	1,00	40 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.99	товары	УЗ преобразователь П-121-2,5-40-d219-Г03 Лемо 00 для контроля гибов	ШТ	1,00	40 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.100	товары	AEROPEN-KD LR-2 очиститель на основе растворителя (кетон), аэрозоль 500мл	ШТ	10,00	8 500,00	85 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.10	работы	Изготовление проектной-сметной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации в помещении заместителя начальника топливно-транспортного цеха по ремонту	РАБОТА	1,00	21 200,00	21 200,00	из одного источника	в течение года
2.11	работы	Изготовление проектной-сметной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации в помещении заместителя начальника электрического цеха по эксплуатации	РАБОТА	1,00	21 200,00	21 200,00	из одного источника	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.79	услуги	Проведение межлабораторных сравнительных испытаний (Статистическая обработка результатов межлабораторных сравнительных испытаний с предоставлением объекта сличений - атмосфера)	УСЛУГА	1,00	50 000,00	50 000,00	из одного источника	в течение года
3.80	услуги	Дератизация не сплошная систематическая	УСЛУГА	1,00	43 500,00	43 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.81	услуги	Дезинсекция насекомых в помещениях (тараканы)	УСЛУГА	1,00	34 800,00	34 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.82	услуги	Дезинсекция мух в помещениях кухни	УСЛУГА	1,00	90 625,00	90 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.83	услуги	Организация и проведение первого надзорного аудита по системе менеджмента качества (ISO 9001:2015), по системе экологического менеджмента (ISO 14001:2015), по системе менеджмента охраны здоровья и обеспечения безопасности труда (ISO 45001:2018)	УСЛУГА	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.84	услуги	Семинар на тему: "Общие требования к компетентности испытательных и калибровочных лабораторий. Внутренний аудит на соответствие с ГОСТ ISO/IEC 17025-2019"	УСЛУГА	1,00		340 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»



А.А. Казановский